bem como considerando o contido nos Processos n's 1_258.894-1198 e 
1.832393-1/2001, de interesse de ITAMAR DE PAULA RODRIGUES, 

DECRETA: 

Art. Y - Fica aprovado 'o parcelamento denominado 'Parque 
laduatrial João Braz 2", de propriedade de Itamar de Paula Rodrigues, cora. 
área total de 121.000,00 nf (cento e vinte e um mil metros quadrados), com área 
parce1avel de 60.483,83 m2  (sessenta mil, quatrocentos e oitenta e três virgula 
oitenta e três melros quadrados) e remanescente de 60.515,17 m2  (sessenta mil, 
quinhentos e quinze vírgula dezessete metros quadrados), parte integrante da 
Fazenda São José, inserido na Zona de Expansão Urbana do Município de 
Goiânia, de conformidade com as plantas, rnemeriais descritivos, listagem de 
loa:* e demais' moa inte.gramea do processo antes mencionado.

[...]

pública nos cruzamentos, quando houver postearnento; rede de abastecimento de 
água, abertura de vias de circulação; obras de escoamento de água pluvial 
através de nivelamento e termplenagem, sob pena de, não realizados os serviços 

- ou obras, serem os bens caucionados, no valor de RS 50.976,00 (cinquenta mil, 
novecentos e setenta e seis reais) adjudicados ao patrimônio da Prefeitura, 
constituindo bem dominial do Município, conforme Escritura Pública de Caução 
lavrada no Cartório do 7° Tabelionato de Notas desta C.a' pitai, livro n• 971, fls. 
1741176. 

Art. 5° - Ficam previstas as para o parcelamento as seguintes Zonas de

[...]

Valor .total do processo RS 937.429,44 (reevesemennt e cinquenta e sete ma, 
quem:entoa e vinte e nave reab e quarenta e quatro noturna). 

Publique-se na forma da lei. 

Gabinete da Secretaria Mardcipal de Saúde, aos 15 (quinze) dias do ma 
de agosto de 2001. 

Vr.do Contrato: R$ 421,50 (quatrocentos e vinte e um reais e 
cinquenta centavos). 

N° do Processo: 18288699 

Antonio Carlos Rodrigues Silva 
Divisão de Apoio Jurídico/FUMDEC 

EXTRATO DE CONTRATO 

10^ • OrateLIZÁNIO PI ?doma NIT° 
Seartásio 

Local e data: 21 de Agosto de 2001. 
Pra:fiei 	: 18307022 /01

[...]

Contratantes: Município de Goiânia/Fundação Municipal de 
Desenvolvimento 	Comunitário FUMDEC e 
CLÁUDIO ALEXANDRE COSTA. 

Objeto: 	Realizar pesquisa para diagnosticar o perfil 	da .  
Juventude goianlense. 

Prazo: 	11.07.01 a 24.07.01. 

Vr.do Contrato: R$ 421,50 (quatrocentos e vinte e um reais e 
cinquenta centavos). 

No dO Processo: 18288699 

Antonio Carlos Rodrigues Silva 
Dhristeo de Apoio 3urfdlco/RJMDEC 

Eipe í tto Stival So 
Expropriado 

140:"4210  a^ 51 • • 
Dr. Ricardo Antônio Dias 

%curador Cerat do Município 

EXTRATO DE CONTRATO